

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW NR 1

DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO 3 / TI / 2023 z dnia 16.02.2023r.

na wybór *Wykonawcy robót instalacyjnych elektrycznych związanych z przebudową i modernizacją budynku produkcyjno – magazynowego PSO MASKPOL S.A. zlokalizowanego w Częstochowie (42-202) przy ul. Strefowej 14B.*

Zgodnie z pytaniem Oferenta oraz p. 3.10 Zapytania ofertowego 3 / TI / 2023 z dnia 06.02.2023r. udzielamy wyjaśnień i uszczegółowień treści powyższego Zapytania:

Pytanie 1. Czy w ofercie mamy przyjąć kable zasilające do urządzeń wentylacyjnych (centrale, agregaty itp.)?

Odpowiedź: *W ofercie należy przewidzieć doprowadzenie kabla zasilającego do urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych, zasilanie do bram oraz obiektu sprężarkowni, podejście do agregatów prądotwórczych. Kable zasilające należy zakończyć gniazdami umożliwiającymi podłączenie (np. bramy przesuwne) lub zapasem kabla do ich podłączenia (centrala wentylacyjna). Zabezpieczenia maszyn i urządzeń należy dobrać zgodnie z ich parametrami przedstawionymi w dokumentacji projektowej oraz ująć je w ofercie.*

Pytanie 2. Czy w ofercie mamy przyjąć kable sterujące między urządzeniami wentylacyjnymi?

Odpowiedź: *Kable sterujące pomiędzy urządzeniami oraz automatykę urządzeń wentylacyjnych wykonuje firma realizująca zakres prac instalacyjnych wentylacji i klimatyzacji.*

Pytanie 3. Czy mamy wykonać nowy przewód zasilający pomieszczenie wymiennikowni (w związku z dołożeniem nowej pompy ciepła).

Odpowiedź: *Należy uwzględnić dodatkowe zasilanie wymiennikowni w związku z jej rozbudową o nowe urządzenia zgodnie z przedstawioną dokumentacją projektową.*

Pytanie 4. Czy po pracach zewnętrznych montażu oświetlenia kostkę brukową należy odtworzyć, czy wykona to firma wykonująca prace brukarskie?

Odpowiedź: Należy kompleksowo wycenić roboty instalacyjne łącznie z odtworzeniem rozebranych bądź przerobionych elementów infrastruktury (całość realizowanych prac objęta będzie gwarancją wykonania), należy uwzględnić w zadaniu inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.

Pytanie 5. Proszę o informację dotyczącą zestawów gniazd siłowych. Czy gniazda siłowe ma być integrowane z gniazdami na 230 V ?


Odpowiedź: Przyłącza stanowiskowe z gniazdami siłowymi, mają umożliwić podłączenie urządzeń o napięciu 230V.

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, zgodnie z rozmową na budowie, że nie uwzględniamy nowych lamp w pomieszczeniu szatni i przygotowaniu produkcji, przeniesione będą istniejące lampy z innych pomieszczeń.

Odpowiedź: W pomieszczeniach szatni wykonujemy nowe oświetlenie w sufitach kasetonowych (jest to zakres prac firmy ogólnobudowlanej ETAP I nie wchodzący do oferty na roboty instalacyjne branży elektrycznej).

Zgodnie z opisem dokumentacji projektowej punkt 3.6 Oprawy zdemontowane należy wykorzystać w pom. przygotowania produkcji piętra - 2/7, w pomieszczeniu spedycji z części magazynową parteru - 1/3 oraz w pomieszczeniu technicznym parteru 1/2 .

Zabudowa części opraw oświetleniowych pochodzącego z demontażu wynika z krótkiego okresu użytkowania obiektu. Wykonawca obejmie gwarancją nowe elementy dobudowywane w celu obsługi osprzętu z odzysku (t.j. nowe zabezpieczenia w rozdzielnicach oraz przewody, nowych lub odtwarzanych obwodów elektrycznych, nowe puszki rozgałęźne, zaciski itp.)

Specjalista ds.
Inwestycji i Remontów

mgr inż. Kapuściak Rafał